19/03/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
Conta: 0788/ 006 / 00071001-0

Data: 19/03/2021 - 09:11

Més: Dezembro/2020

Periodo: 1-31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico
03/12/2020 302333 CHEQ COMP
03/12/2020 302336 CHEQ COMP
03/12/2020 727220 RESG AUTOM
04/12/2020 302311 CHEQUE SAC
04/12/2020 302335 CHEQ COMP
04/12/2020 302337 CHEQ COMP
04/12/2020 302338 CHEQ COMP
04/12/2020 302339 CHEQ COMP
04/12/2020 727220 RESG AUTOM
07/12/2020 302340 CHEQ COMP
07/12/2020 727220 RESG AUTOM
08/12/2020 000000 DEB.AUTOR.
08/12/2020 000000 DEB.AUTOR.
08/12/2020 302301 CHEQ COMP
08/12/2020 302326 CHEQ COMP
08/12/2020 302331 CHEQ COMP
08/12/2020 302341 CHEQ COMP
08/12/2020 302343 CHEQ COMP
08/12/2020 302346 CHEQ COMP
08/12/2020 302347 CHEQ COMP
08/12/2020 302348 CHEQ COMP
08/12/2020 302350 CHEQ COMP
08/12/2020 302353 CHEQ COMP
08/12/2020 727220 RESG AUTOM
09/12/2020 302312 CHEQ COMP
09/12/2020 302342 CHEQ COMP
09/12/2020 302344 CHEQ COMP
09/12/2020 302349 CHEQ COMP

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2020&hdnDataFinal=31/12/2020

Inter-net Banking...CAIXA

Valor
1.950,00 D
1.045,00 D
2.995,00 C
1.950,00 D
1.624,88 D
1.367,05 D

830,17 D
1.367,05D
7.139,15C
1.667,45D
1.667,45 C
5.377,29 D

19.846,43 D

130,60 D

172,13 D

689,06 D
1.350,00 D
1.350,00 D

300,00 D
1.950,00 D
1.950,00 D
1.950,00 D

874,86 D

35.940,37 C
1.950,00 D
2.970,00 D
1.950,00 D

1.950,00 D

Saldo
1.950,00 D
2.995,00 D

0,00C
1.950,00 D
3.574,88 D
4.941,93 D
5:772,10/D
7.139,15 D
0,00C
1.667,45 D
0,00C
5.377,29 D
25.223,72 D
25.354,32 D
25.526,45 D
26.215,51 D
27.565,51 D
28.915,51 D
29.215,51 D
31:165;51 D
33.115,51 D
35.065,51 D
35.940,37 D
0,00 C
1.950,00 D
4.920,00 D
6.870,00 D

8.820,00 D
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19/03/2021
09/12/2020

09/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020

23/12/2020

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2020&hdnDataFinal=31/12/2020

302357

727220

302358

302320

302354

727220

302345

302328

302329

727220

302355

302361

302352

727220

000001

990001

302379

302321

302356

727220

302375

302376

302380

302386

302393

302395

302396

000000

727220

302365

302366

302382

302383

302388

302029

302399

302405

302408

727220

CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
TAR FL CHQ
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC

CHEQUE SAC

CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP

RESG AUTOM

Inter-net Banking...CAIXA

14.950,00 D
23.770,00 C
550,00 D
10.925,67 D
1.650,00 D
13.125,67 C
1.950,00 D
400,00 D
350,00 D
2.700,00 C
1.950,00 D
1.300,00 D
881,82 D
4.131,82C
196.174,49 C
196.174,49 D
8.500,00 D
3.769,89 D
2.440,00 D
14.709,89 C
1.569,00 D
2.303,46 D
4.110,92 D
2.730,23 D
1.535,64 D
4.238,89 D
3.000,00 D
100,00 D
19.588,14 C
1.356,34 D
2.100,87 D
2.634,51 D

4.153,58 D

4.110,92 D

72,44 D
3.148,00 D
4.120,92 D
4.120,92 D

25.818,50 C

23.770,00 D
0,00 C
550,00 D
11.475,67 D
13.125,67 D
0,00 C
1.950,00 D
2.350,00 D
2.700,00 D
0,00 C
1.950,00 D
3.250,00 D
4.131,82 D
0,00 C
196.174,49 C
0,00 C
8.500,00 D
12.269,89 D
14.709,89 D
0,00 C
1.569,00 D
3.872,46 D
7.983,38 D
10.713,61 D
12.249,25 D
16.488,14 D
19.488,14 D
19.588,14 D
0,00 C
1.356,34 D
3.457,21 D
6.091,72 D
10.245,30 D
14.356,22 D
14.428,66 D
17.576,66 D
21.697,58 D
25.818,50 D
0,00 C
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19/03/2021
24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
30/12/2020

30/12/2020

302367

302377

302384

302400

727220

302210

302322

302364

302368

302381

302385

302387

302398

302410

302415

000000

727220

000000

000000

000000

302394

302360

302360

302362

302363

302369

302374

302390

302413

302416

302418

302419

302420

302421

302422

302426

727220

302334

302392

CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
MANUT CTA
RESG AUTOM
DEB.AUTOR.
DEB.AUTOR.
DEB.AUTOR.
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
TAR CH INF
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQUE SAC

CHEQ COMP

Inter-net Banking...CAIXA

3.542,92 D
5.680,32 D
1.910,92 D
1.045,00 D
12.179,16 C
97,97 D
97,97 D
2.358,32 D
5.538,44 D
4.454,77 D
2.200,00 D
4.110,92 D
6.530,58 D
4.120,92 D
400,00 D
49,00 D
29.958,89 C
19.597,97 D
13.051,87 D
5.377,29 D
846,38 D
39,24 D
2,50 D
972,53 D
2.575,63 D
476,40 D
3.564,31 D
80,00 D
500,00 D
860,00 D
300,00 D
1.150,00 D
642,91 D
910,77 D
314,95 D
314,95 D
51.577,70 C
2.599,27 D

4.570,39 D

3.542,92 D
9.223,24 D
11.134,16 D
12.179,16 D
0,00 C
97,97 D
195,94 D
2.554,26 D
8.092,70 D
12.547,47 D
14.747,47 D
18.858,39 D
25.388,97 D
29.509,89 D
29.909,89 D
29.958,89 D
0,00 C
19.597,97 D
32.649,84 D
38.027,13 D
38.873,51 D
38.912,75 D
38.915,25 D
39.887,78 D
42.463,41 D
42,939,81 D
46.504,12 D
46.584,12 D
47.084,12 D
47.944,12 D
48.244,12 D
49.394,12 D
50.037,03 D
50.947,80 D
51.262,75 D
51.577,70 D
0,00 C
2.599,27 D

7.169,66 D

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2020&hdnDataFinal=31/12/2020
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19/03/2021

30/12/2020 302430 CHEQ COMP
30/12/2020 302431 CHEQ COMP
30/12/2020 302432 CHEQ COMP
30/12/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanatalnicio=01/ 12/2020&hdnDataFinal=31/12/2020

Inter-net Banking...CAIXA

3.600,00 D
3.992,00 D
205,70 D

14.967,36 C

10.769,66 D
14.761,66 D
14.967,36 D

0,00 C
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25/03/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

CAIA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificag¢io

Nome da Agéncia Codigo - Operagdo Emissido
NOVA ANDRADINA, MS 0788 0055 25/03/2021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23
CURTO

Rentabilidade do Fundo
5 Nos Ultimos 12 Cota em:
0, 0
Do Mestho)  Nosana(rh) Meses(%) 30/11/2020
0,0138 0.1483 0,1483 5,982691
Administradora
Nome Endereco

Caixa Economica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF
Cliente

Nome CPF/CNPIJ
CAMARA MUNICIPAL DE 15.488.133/0001-
TAQUARUSSU 26
Analise do Perfil do Investidor

Conta Corrente
006.00071001-0

Resumo da Movimentag¢ao

Historico Valor em R$
Saldo Anterior 325.049,69C
Aplicagdes 196.174,49C
Resgates 260.269.10D
Rendimento Bruto no Més 43.30C
IRRF 0,00
10OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 260.998.38C
Resgate Bruto em Transito™* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentac¢io Detalhada

Data da Avaliag¢ao

Data Historico Valor RS
03/12 RESGATE 2.995.,00D
IRRF 0.00
IOF 0.00
04/12 RESGATE 7.139.15D
IRRF 0.00
IOF 0,00
07/12 RESGATE 1.667.45D
IRRF 0.00
IOF 0.00
08/ 12 - RESGATE 35.040,37D
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/12 RESGATE 23.770,00D
IRRF 0,00
[OF 0.00
10/12 RESGATE 13.125:671D
IRRF 0,00
IOF 0.00

02/10/1995

Cotaem: 31/12/2020
5.983517

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Més/Ano Folha
12/2020 01/02

Qtde de Cotas
54.331.685914
32.787,657602
43.499,783648

43.619,559868

Qtde de Cotas

500,601201

13935270559

278,703472

6.007.164191

3.972,952473

2.193,829459
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25/03/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

11:/:12 " RESGATE 2.700,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00
16./:12": ' RESGATE 4.131.82D
IRRF 0.00
Dados de Tributacao Rendimento Base
0.00

Informacgoes ao Cotista

Servi¢o de Atendimento ao Cotista

SAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://www 1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

451,276244

690,576485

IRRF
0.00
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